РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий депутатов

Большинского сельского поселения по бюджету и

по социальным вопросам

	Принято

Собранием депутатов

	14 октября  2016 года

В соответствии  с Уставом  муниципального образования «Большинское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области Собрание депутатов Большинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Образовать две постоянные комиссии  Собрания депутатов Большинского сельского поселения

- по экономике, бюджету, налогам;

- по социальным вопросам и работе с молодежью.

2. Контроль  за настоящим решением возложить на  главу Большинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Большинского сельского поселения

	Г.С. Фролов

сл. Большинка

«14» октября 2016 года

№ 3
PAGE
1